
ZÁPIS 
z 4. zasedání pastorační rady farnosti Nový Hrozenkov 

dne 17. září 2017 
 
 
 
Přítomni: 

P. Dušan Šimala, SVD, Ohryzek Pavel, Petřeková Ingrid, Koňařík Vlastimil,  
Šarmanová Sylva, Zdráhal Dominik, Křupalová Petra, Talašová Blanka, 
Martinec Ondřej, Maliňáková Jitka, Štelclová Vladimíra 
 

Program zasedání: 
 

1) Koncerty ve farním kostele: 
2) Muzikál „Josef a jeho pestrobarevný plášť“ – zajištění ze strany farnosti 
3) Liturgický rok do Vánoc – poděkování za úrodu, Misijní neděle, „Dušičky“, 

Mikuláš, roráty 
4) Ministranti – aktivní oslovování, do ohlášek pozvání ke službě 
5) Scholy a chrámové sbory 
6) oslava výročí vysvěcení farního kostela v roce 2018 v neděli 26. srpna spojen 

s odpoledním farním dnem 
7) 1. července 2018 – 20 let působení SVD ve farnosti – oslava při poutní mši ve 

farním kostele 24. června 2018 
 
 
 
ad 1) 
sobota 7. října - oslavy výročí folklorního souboru Hafera z NH 
sobota 25. listopadu - adventní koncert Charity – houslový virtuos Jaroslav Svěcený 
Zajištění úpravy času mších sv., nutno zajistit program koncertů  
 a plakátů pro propagaci ze strany farnosti. 
 
ad 5) 
Diskuze o další činnosti a službě. Předání kontaktů Arcibiskupství na oficiální vedoucí 
schól určených pro komunikaci, kterými jsou Jitka Maliňáková a Barbora Zdráhalová 
 
 
Další zasedání pastorační rady je svolána na neděli 10. prosince 2017. 
 
 
 

V Novém Hrozenkově, dne 17. září 2017, zapsala I. Petřeková 


